РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Глава Шербакульского городского поселения
Шербакульского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» марта 2012 г.  № 5-п
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной услуги»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Главы Шербакульского муниципального района № 486-р от 17 августа 2010 г. «О разработке и утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг (функций)» на основании изложенного:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям администрации Шербакульского городского поселения (Пищита Н.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Шербакульского городского поселения в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением, возложить на заместителя главы Шербакульского городского поселения (Бороздин А.В.).
Глава Шербакульского
городского поселения                                                                       П.Н. Певень
Приложение №1

к постановлению № 5-п от «28» марта 2012 г.

Перечень административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

1. Исполнение муниципальной функции по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории Шербакульского городского поселения  Шербакульского муниципального района.
2. Организация сбора и вывоза бытовых и промышленных отходов
3. Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Шербакульского городского поселения.
4. Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности